АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

8 июля 2025                                                                       №   388     -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Барышский район» от 27.03.2013 №442-А

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, а
также в связи с выбытием из состава Консультативного совета и назначением на
новую должность отдельных его членов, п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  постановление  администрации МО «Барышский  район» от
27.03.2013  г.  №442-А  «О  создании   Консультативного  совета  по  оценке
регулирующего воздействия» следующие изменения:

1.1.В приложении 1 к  постановлению слова «Суходеев А.М. -  директор
МБУ «Управление архитектуры и строительства» МО «Барышский район» (по
согласованию)» заменить словами «Власов С.В. - директор МБУ «Управление
архитектуры и строительства» МО «Барышский район» (по согласованию).

2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его обнародования.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  администрации  -  начальника  управления  экономического
развития   администрации  муниципального  образования  «Барышский  район»
Т.В. Горицкую.

Глава администрации                                                                           А.В. Терентьев

Александрова И.А.
21-6-83